СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

	                 РЕШЕНИЕ
От 06 апреля 2020 г.      №132/3

        О внесении изменений и дополнений  в решение
Совета депутатов Кременского сельского поселения
№98/1 от 27. 10. 2017 г. «Об утверждении Правил
благоустройства  территории Кременского
сельского поселения» (в ред. от 16.11.2018 г. №113/2).

     В целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Законами Волгоградской области от 10.07.2018 г. №83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», от 04. 02.2020 г.№10-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10.07.2018 г. №83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающей территорий», руководствуясь Уставом Кременского сельского поселения,
Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства  территории Кременского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Кременского сельского поселения от 27.10.2017 г. №98/1 (в ред. От 16.11.2018 г. №113/2):
1.1.  Изложить абзац 42 п.1.4 в следующей редакции:
 «Граница прилегающей территории – отображаемые на схеме границ прилегающей территории линии, обозначающей местоположение прилегающей территории»;
1.2.  Абзац 45 п. 1.4, определяющий понятие площади прилегающей территории, утратил силу.
1.3.  Изложить абзац 9 п. 2.4 в следующей редакции:
«В схеме границ прилегающей территории также указывается кадастровый номер (при наличии) и адрес здания, строения, сооружения, земельного участка, в отношении которых установлены границы прилегающей территории, условный номер прилегающей территории.
Схема границ прилегающей территории составляется в масштабе 1: 500 или 1:1000.
Схема границ прилегающей территории может составляться с использованием системы координат, применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости, в том числе посредством отображения границ прилегающей территории на кадастровом плане территории».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Кременского
 сельского поселения	В. В. Уткин